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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz İletişim Fakültesi Araştırma Dergisi (KİLAD), yılda iki kez (Mart ve Ekim 

aylarında) yayınlanan ulusal hakemli bir dergidir. 2002 yılında yayınlanmaya başlayan dergide, 

iletişim bilimlerinin her alanındaki özgün ve bilimsel çalışmaların yanı sıra disiplinler arası akademik 

çalışmalara da yer verilmektedir. Dergimiz, TÜBİTAK-ULAKBİM çatısı altında Türkiye'de 

yayınlanan akademik dergiler için elektronik ortamda barındırma ve editoryal süreç yönetimi hizmeti 

sunan Dergi Park sisteminde yer almaktadır. İletişim alanına vizyonel bir bakış kazandıracak yeni 

yaklaşımları ve araştırmaları bünyesinde sunarak alana nitelikli bir katkı sağlamayı amaçlayan KİLAD, 

akademik çalışmalarınızı https://dergipark.org.tr/tr/pub/kilad adresi üzerinden kabul etmektedir.

 

Dergimizin makale çağrısının üniversiteniz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini arz 

ederim.

Prof.Dr. Mehmet YILDIRIM

Rektör Yardımcısı

EK :

Yazı
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 DAĞITIM YERLERİNE

Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi Araştırma Dergisi (KİLAD), yılda iki kez (Mart 

ve Ekim aylarında) yayınlanan ulusal hakemli bir dergidir. 2002 yılında yayınlanmaya 

başlayan dergide, iletişim bilimlerinin her alanındaki özgün ve bilimsel çalışmaların yanı sıra 

disiplinlerarası akademik çalışmalara da yer verilmektedir. Dergimiz, TÜBİTAK-ULAKBİM 

çatısı altında Türkiye'de yayınlanan akademik dergiler için elektronik ortamda barındırma ve 

editoryal süreç yönetimi hizmeti sunan DergiPark sisteminde yer almaktadır. İletişim alanına 

vizyonel bir bakış kazandıracak yeni yaklaşımları ve araştırmaları bünyesinde sunarak alana 

nitelikli bir katkı sağlamayı amaçlayan KİLAD, akademik 

çalışmalarınızı https://dergipark.org.tr/tr/pub/kilad adresi üzerinden kabul etmektedir. 

Dergimizin makale çağrısının Yükseköğretim Kurulu bünyesinde faaliyet gösteren 

üniversitelere duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Nigar PÖSTEKİ

Dekan

DAĞITIM
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Rektör Yardımcılığı (Eğitim Öğretim)

Bilgi:
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